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人口

男

女

世帯

人　数

20,587人

  9,984人

10,603人

7,224世帯

前月比
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今月の納税
城里町役場
〒311-4391
東茨城郡城里町石塚1428-25
  ☎   029-288-3111
FAX 029-288-3113

国民健康保険税 （ ５ 期 ）

後期高齢者医療保険料 （ ３ 期 ）

上下水道使用料 （９月分）

住宅使用料 （９月分）

ホームページで町の各種情報がご覧になれます。
PC http://www.town.shirosato.lg.jp/
携帯 http://www.town.shirosato.lg.jp/mobile.php

編集・総務課 ９月２日発行
町の人口 
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優勝旗を手にした常北中学校野球部の皆さん
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